REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: EEE. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI g ‘
dhe Viti 29020

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ ftmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

DRITAN HALIL LELI

Funksioni

KRYETAR BASHKIA VLORE

Institucioni dhe adresa
BASHKIA VLORE, SHESHI 4 HERONJTE, VLORE 9400 SHQIPERI

Data e emé&rimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit 1& deklaratés

31.07.2015 29.03.2021

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta/dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklaries

a2

“Periodik/'Vietor’ ’ I




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes s€ veprimit,
vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé
keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit té Shqipérisé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa né
%o

Liogari né Banka [N : |-k Ko

llogari mbulon dhe karten e kredit me limit 300.000 (treqind mije)

Pakesim né llogari 839 (tetéqind e tridhjeté e nénté ) lek.

0 (zero) lek.

100%

Llogari rriedhése né euro._ Bank of
-ha. numer klienti
Né kété llogari paguhet kredia n& euro deklaruar né kolonén

Balanca ne 31.12.2020:
-10 (minus dhjete) euro.

100%

Llogari né ‘T Bank'_i:‘ lek.
Balanca ng& 1.01.2020 : 121,750.89 (njéqind e njézeté e nj& mijé e
shtatéqgind e pesédhjeté piké tetédhjeté e nénté) lek.

Balanca ne 31.12.2020: 54524.10 (pese e dhjete e kater mije e
peseqgind e njezete ekater pike dhjete) lek. Pakésim: 67226.79
(gjashtédhjeté e shtaté mijé e dyqind e njézeté e gjashté presje

Balanca ne  31.12.2020:
54524.10 (pese e dhjete e
kater mije e peseqind e
njezete ekater pike dhjete)
lek 54524.10 (pese e dhjete e
kater mije e peseqind e

100%

Nr.
1. | lek.
2.
pérkatése.
3.
4.

T praro
numer llogarie ne lek. Gjendja ne

01.01.2020: 1,043.090.09 lek. Pakesim 1033210, 76 (njemilion e
tridhjete e tre mije e dyqind e dhjete presje shtatedhjete e gjashte)
lek.

Balanca ne 31.12.2020:
9.879.33 (nentemije e
teteqind e shattedhjete e
nente. pike tridhjete e tre)
lek.

100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c. ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1€ tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht sistemit bankar. né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né hu;

ose né valuté t& huaj.

hénie, né leké
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pies€marrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né€ 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jasht€ territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Pagé nga Bashkia Vloré pér vitin 2020. 1 397 472 (nj& milion e Ircqmd
Paguhet né-ank" sha. | e néntédhjeté e katér mijé e

shtatégind e dy) lek.

Té ardhura pea Fondi intar i Zhvillimit_apétar i Bordit. 34 000 (tridhjeté e katér mijé)
Paguhet né | lek.

ri, Mbiem ' mi i § '-

rmzarzza

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare gve etj.) gé ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t& Shq]p;nsc té mbetura Lnde pau sh])er pér perludhen nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

Kredi bankare né Baln_sl1a

I (toshné pies¢ N

shuma totale 30.000 (tridhjetémijé) euro; intersi

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Shuma e shlyer janar 14,425.95

dhjetor 2019 : 2,793.12 | (katérmbédhjeté mijé e
(dymijé e shtatégind e | katergind e

vjetor 6.15 %:; fillon mars 2007, mbaron mars 2027; me | néntédhejtéetre piké | njézetéepesé mijé piké
kést mujor pricipal 232.76 (dyqind e tridhjeté e dy piké | dymbédhjeté) euro; | néntédhjete e pesé)
shtatédhjeté e gjashté) euro, shumé dhe interesa te | (shumé qé  pérfshin | euro.

ndryshueshme.Bashkékredimarrés me bashkéshorten, ‘ pricipalin dhe interesa). ‘ Kjo  shumé&  éshté

deklaruar e kredi dhe né deklarimin e

bashkéshortes.

njéjta principali i ngelur.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

Erl biemri, Kg@sherimi i subjekfit ¢é

Yt Xl //"
{ €
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: g&&.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
letyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢é disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
hutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t& gjitha
kubjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja SUELA NAUN LELI bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja W)

i/e Subjektit DRITAN HALIL LELI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Peklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

Hokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemﬂ,Ninshkrigﬂ-pemnit té lidhur
e nuk éshté e vérteté. SUELA LELI _/L . |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

SR A e RS Vlera me shifra d j
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit hierme P"efa
fjalé né %
I. | Llogari né bankén Bankal il GGG - - 100%
I - [ck. Pa veprime. |
Llogari ng Bank sha né leK né kété llogari .‘
2 derdhet paga nga Spitali Obstetrik Gjinekollogjik. Shtesé nga paga : 88703 | 100 %

Shtesa né kété llogari @shté nga paga nga Spitali Obstetrik
Gjinekollogjik.

Gjendja n& 1.01.2020: 88.64 (tetédhjeté e tet€ presje gjashtédhjeté e
katér) lek

Gjendja né daté 31.12.2020: 8.958. 94 (tetémijé ¢ néntéqind e pesédhjeté
e teté presje néntédhjeté e katér) lek

(tetémijé e tetéqind e
shtatédhjeté presje tre) lek.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. né leké ose n& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit té lidhur

SUELA LELI
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t&¢ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

826 958 (tetéqind e njézeté e
gjashté mijé e néntégind e
pesédhjeté e tet€) lek.

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura si pagé nga Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik
Mbretéreshaeamalding, viti 2020.
Paguhet né Bank sha.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kredi
(
Shuma totale 30.000 (tridhjetémijé) euro; intersi vjetor
6.15 %; fillon mars 2007, mbaron mars 2027; me kést
mujor pricipal 232.76 (dyqind e tridhjeté¢ e dy piké
shtatédhjeté e gjashté) euro, shumé dhe interesa te
ndryshueshme. Deklaruar nga bashkeshorti.

ankare né Bank

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)
Shuma e shlyer janar - | 16,254.54

dhjetor 2019 2.793 | (gjashtémbédhjeté
(dymijé¢ e shtatéqind e | mijé¢ e dyqind e

néntédhejtéetre) euro;
shumé qé pérfshin
pricipalin dhe interesa.

pesédhjeté e katér
piké pesédhjeté e
katér) euro.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopyje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik/Vietor"
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢ kryerjes sé veprimit,
vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢ blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé
keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

né euro. Balanca né 1.01.2020: 0 (zero) euro.
Levizje brenda llogarive per te shlyer pagesa kredie.

sipérfage totale 142 metér katror me adrese rruga Rilindja (pjesa
ime takuese 17.75 meter katror). Bashképronési me trashegimtaret

¢ tjere (mamaja).

Burimi i krijimit, celja e trash&gimnisé s€ babait Halili Leli,
notereﬂ né daté 18.06.2020, me nr.827 rep dhe 413

_kol, vendim per celje trashegimnie te Hal Leli (babai).

Shtesé pasurie: Pjesé né Apartament banimi né Vloré zona
kadastrale Il ¢ numer n vulun- fi me

metér katror 61,800
(gjashtédhjeté e njé mijé e
tetéqind) lek

Vliera me shifra dhe me Pjesa né
fjalé Yo

nr. | 1,286.23 (njemije e dyqind e
tetedhjete e gjashte pike | 100%
njezet e tre) euro
Vlera me ¢mim reference pér | 4/32

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
plotésoni né kopje 1é tij.

ose né valuté & huaj.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré (& vecant& mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vlert dhe pjesél e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né leké

vazhdoni té

“Periodik/Vietor™

m// Mblemn(Nél i subjek deﬁlaw’w




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infolzhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
etyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
hutorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
fubjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

-

inanciare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Bhtetasi/ja NOEL DRITAN LELI bashkéshorti/ja .
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 5

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja ]

j/e Subjektit DRITAN HALIL LELI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

[i)gjore se:
isponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
uk disponoj pasuri ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tim

eklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
okument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
& nuk éshté e vérteté.

i, NénShkrimi ipersonit t€ lidhur
il L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

A e . Viera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE %
Liogari n& banke N | Gjcndia ne 31.12.2020:

1. Lllogaria &shté hapur pér heré té paré né daté 4 gusht 2020. 649,250 (gjashtedhjete e | 100%

Burimi: transferté nga babai Dritan Leli né daté 4 gusht 2020, n&€ | Jyzete e nente mije e

shumén 650,000 iiiashtedhjete e pese mije) lek, nga llogaria dygind e pesedhjete) lek.

numer llogari ne lek

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie. né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashi€ territorit t& Shqipé&risé€, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né fagen
nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbfemji, Nénshkrimi i personit té lidhur

NOW?QKM
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